
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023 
 
Przedszkole nr 5 w Lublinie  
ul. Spokojna 13, 20-066 Lublin 
tel. 81 532-58-20 
e-mail: poczta@p5.lublin.eu 
WWW: http://www.spokojna.p5.lublin.eu 
imię i nazwisko dyrektora: Bożena Pietrosińska 
 
Dodatkowe informacje 
Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 
Godziny pracy: 06:00 - 17:00 
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 
Własny budynek: Tak 
Własny ogród: Tak 
Monitoring: Tak 
 
Opis jednostki 
Nasze Przedszkole jest miejscem w którym zabawa przeplata się z nauką i stanowi radosne 
przeżycia dla dzieci i nauczycieli. Osiągamy to stosując aktywizujące metody i odpowiednie dla 
wieku przedszkolnego formy pracy, dzięki którym staramy się dotrzeć do każdego dziecka, by 
rozwijać w nim jego własny potencjał na miarę potrzeb i możliwości. 
 
Przygotowując dzieci do życia w zmieniającym się świecie dbamy o: 
 

 Rozpoznawanie i rozwój zainteresowań dzieci. 
 Jak najlepsze przygotowanie do dalszej nauki. 
 Pełną zaangażowania profesjonalną współpracę z rodziną. 
 Współpracę z różnymi instytucjami oświatowymi, kulturalnymi, społecznymi. 

 
Dzieciom oferujemy: 
 

 Funkcjonalne, kolorowe sale wyposażone w zabawki edukacyjne i kąciki pobudzające 
do myślenia i twórczego działania oraz w środki umożliwiające korzystanie 
z technologii informacyjno-komunikacyjnej (tablica multimedialna, projektory). 

 Wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną, posiadającą dodatkowe uprawnienia z zakresu 
:terapii pedagogicznej, logopedii, języka angielskiego, gimnastyki korekcyjnej. 

 Miłą, życzliwą atmosferę, bezpieczeństwo, które jest naszym priorytetem. 
 Zdrowe i smaczne posiłki. 
 Zaangażowany w opiekę personel obsługowy. 
 Bogaty i ciekawy program zajęć, zabaw rozwijających umiejętności kluczowe 

i przygotowujących do szkoły. 
 Alternatywne metody nauki czytania wprowadzane od 3 – latków: zabawy w czytanie 

wg G. Domana,-Nazywanie świata wg I. Majchrzak. 
 Udział w projektach edukacyjnych związanych ze zdrowiem, ekologią, tolerancją, 

bezpieczeństwem, patriotyzmem. 
 Innowację pedagogiczną "Dar zabawy"z wykorzystaniem klocków Freobla 
 elementy Planu Daltońskiego 



 kodowanie z Robotem 
 Kodowanie na dywanie. 
 Wprowadzanie metody projektu w pracy z dziećmi. 
 Zajęcia taneczne, rytmiczne,, muzyczno-ruchowe 
 wewnątrzprzedszkolne olimpiady 
 Wycieczki, imprezy rozrywkowe, sportowe, przeglądy, uroczystości, kontakt ze sztuką. 
 Spotkania z ciekawymi ludźmi, prezentacje przygotowane przez dzieci i rodziców. 
 Udział dzieci w konkursach, przeglądach, festiwalach i festynach w środowisku 

lokalnym. 
 Uroczystości rodzinne, koncerty, wycieczki, warsztaty, teatrzyki. 
 Plac zabaw - modernizacja do końca kwietnia 2022r. w ramach Budżetu 

Obywatelskiego 
 
Rodzicom oferujemy: 
 

 Możliwość współdecydowania o działaniach przedszkola oraz podejmowania 
różnorodnych inicjatyw na rzecz dzieci-oczekujemy na ciekawe pomysły. 

 Bieżącą wymianę informacji na temat rozwoju dziecka, poziomu jego umiejętności, 
jego mocnych stron oraz rzetelną informację o potrzebie udzielania pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej, konsultacje z logopedą. 

 Współpracę w ujednoliceniu oddziaływań wychowawczych i edukacyjnych. 
 Zajęcia otwarte, warsztaty. 
 Opiekę pedagoga i psychologa z poradni. 
 Przekazywanie wniosków doskonalących pracę przedszkola do Skrzynki uwag 

(anonimowej). 


